da autorização procedida pelo gestor da CÂMARA MUNICIPAL DE
SERRINHA,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:
OBJETO:  SERVIÇO  DE  ENERGIA  ELÉTRICA  PARA  A  CÂMARA
MUNICIPAL FAVORECIDO: COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO
GRANDE DO NORTE  - COSERN.
VALOR: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, I, da Lei federal 14.133/2021.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo presidente da
Comissão de Licitação e autorizada pelo Sr. Rodrygo Sowhammy
dos Santos Nascimento, na qualidade de Ordenador de Despesa.